
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛИТЕТ 
города Ярославля  

седьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

24.09.2021 № 551 

 

О внесении изменений в Перечень 

жилых помещений, относящихся к 

муниципальному жилищному фонду 

коммерческого использования 

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 22.09.2021 

 

В соответствии с решением муниципалитета города Ярославля от 23.07.2013 № 140 

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Ярославля» 

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести в Перечень жилых помещений, относящихся к муниципальному 

жилищному фонду коммерческого использования, утвержденный решением 

муниципалитета города Ярославля от 28.11.2013 № 219 (в редакции решений 

муниципалитета города Ярославля от 11.12.2014 № 456, от 17.06.2015 № 546, от 03.03.2016 

№ 667, от 11.10.2016 № 739, от 06.04.2017 № 822, от 14.12.2017 № 40, от 21.12.2018 № 198, 

от 20.05.2019 № 255, от 15.07.2019 № 283, от 31.10.2019 № 310, от 12.03.2020 № 342,  

от 21.09.2020 № 412, от 13.05.2021 № 515, от 08.07.2021 № 537), следующие изменения: 

- дополнить пунктом 451 следующего содержания: 

«451. ул. Громова, д. 28, кв. 121                       21,5                       » 

; 

- пункты 75, 78 признать утратившими силу; 

- дополнить пунктом 2011 следующего содержания:  

 

«2011. Московский просп., д. 98, кв. 57                         30,7                      » 

; 

- пункты 266, 269 признать утратившими силу. 



 2 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.  

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 

 

Председатель муниципалитета  

города Ярославля А.Е. Ефремов 

 

 

http://old.city-yaroslavl.ru/municipality/wkpages/Housing.aspx

